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.Щиректор МОУ (Трооцко-Сунгурская казачья СШ >

мЕню

на 04.09.2024

3автрак

Салат из моркови с яблоком

Сьlрники творожньlе

Соус сладкий смета нн bl й

Чай чёрньlй с лимоном

хлеб пшеничный

L{eHa завтрака

оБЕд

Салат из свеклы с сыром ,4

Щи изсвежей *.nyJno, с картофелем

Фрикадельки кШкольные)) в соусе

MaKapoHHble изделия oTBapHble с маслом сливочным

Компот из сухофруктов

Хлеб ржано-пшеничный

С. В.И ванова

60,0 100,0 гр.

t50,0/t70,0 гр.

50,0/60,0 гр.

200,0 гр.

50,0/60,0 гр.

{JYM\uu

60,0 /100,0 гр.

200,О/25О,0 гр.

90,0/ 100,0 гр.

150,0/180,0 гр.

200,0 гр.

50,0/60,0 гр.
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l-{eHa обеда r{ руб.
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